MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Cambios en la Situaciéon Financiera
Usr: JAVIER Del 01/ene/2019 Al 30/jun/2019

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

Fecha y |06/ago/2019
hora de Impresién| 10:30 a.m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS ARECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS ARECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Origen Aplicacién
$32,188,425.78

$40.601.901.66
$45,816,668.95
$781,054.20
$4,433,713.09

$8.413,475.88

$7,074,959.99
$1,338,515.89

$13,156,530.31

$13.156.530.31
$13,156,530.31

$19,031,895.47

$19.031.895.47
$51,743,582.98

$32,711,687.51
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